Getranke-Preisliste Landi/LG Muhen 15. Jan 25

Natur

Adelbodner blau 100 cl Glas SFr. 0.90
Knutwiler mit / ohne Kohlensaure 6x 50 cl Pet SFr. 6.00
Knutwiler mit / ohne Kohlensaure 6x 150 cl Pet SFr. 8.00
Henniez rot / blau 100 cl Glas SFr. 1.35
Farmer rot / griin / blau 6x 150 cl Pet SFr. 4.20
Adello 6x 150 cl Pet SFr. 4.90
Orange

Farmer 0% 6x 50 cl Pet SFr. 3.90
Farmer 6x 150 cl Pet SFr. 4.55
Sinalco 100 cl Glas SFr. 2.50
Sinalco 8x 150 cl Pet SFr. 15.30
Citro

Farmer 0% 6x 50 cl Pet SFr. 3.90
Farmer 0% 6x 150 cl Pet SFr. 4.55
Elmer Citro 8x 150 cl Pet SFr. 16.50
Grapefruit

Farmer 6x 50 cl Pet SFr. 3.90
Farmer 6x 150 cl Pet SFr. 4.55
Coca-Cola

Coca Cola / Coca Cola zéro 8x 50 cl Pet SFr. 12.00
Coca Cola 125cl Pet SFr. 2.75
Coa Cola / Coca Cola zéro 8x 150 cl Pet SFr. 17.60
Rivella

Rivella rot 100 cl Pet SFr. 2.20
Rivella rot / blau 8x 150 cl Pet SFr. 19.50
Rivella rot 8x 50 cl Pet SFr. 12.60
Ice Tea

Farmer Lemon / Peach 6x 50 cl Pet SFr. 3.50
Farmer Lemon / Peach 6x 150 cl Pet SFr. 5.50
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Div. Mineralgetranke
Farmer Holundermelisse
Knutwiler Redline
Knutwiler Redline
Knutwiler Schnitzwasser
Knutwiler Schnitzwasser

Obstsafte

Ramseier Suure Most

Ramseier Stissmost

Sussmost ab Presse

Ramseier Schorle

Ramseier Schorle

Mohl Bugel klar / triib / alkoholfrei

Fruchtsafte

Farmer Orangensaft
Farmer Himbeer-Sirup
Farmer Holunder-Sirup

Tonic- und Bittergetranke
Schweppes Tonic / Bitter Lemon

Energy und Sport Drinks
Farmer Energy Drink
Red-Bull

Red-Bull

El Tony Mate MW

Biere

Feldschlésschen Lager
Feldschlosschen Lager
Feldschlésschen Lager
Feldschlésschen alkoholfrei
Feldschlésschen Bugel
Feldschlosschen Partypack
Feldschldsschen alkoholfrei
Calanda Radler

Farmer Lager
Farmer Lager

6x 150 cl
6x 150 cl
6x 50cl
6x 150 cl
6x 50cl

8x 150 cl
8x 150 cl
10 It Box
8x 50 cl
8x 150 cl
50 cl

6x 100 cl
100 cl
150 cl

100 cl

24x25 cl
24x 25 cl
6x25cl
33cl

33cl
50 cl
10x 33 cl
50 cl
50 cl
24x 33 cl
15x 33 cl
10x 33 cl

50 cl
50 cl

Pet
Pet
Pet
Pet
Pet

Pet
Pet

Pet
Pet
Glas

Pack
Pet
Pet

Pet

Dose
Dose
Dose
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Dosen
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SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

7.00
11.80
9.50
11.80
9.50

21.60
21.50
22.00
12.10
18.50

2.00

11.50
3.70
3.80

3.30

12.50
32.00
9.80
2.00

1.60
1.75
13.00
1.75
2.10
22.00
17.40
12.90

0.70
0.70



Eichhof Lager
Eichhof Lager
Eichhof Alkoholfrei 0,0%
Eichhof Alkoholfrei 0,0%

Appenzeller Quollfrisch
Appenzeller naturtriib Bugel

Cardinal Eve Strawberry Mojito
Cardinal Eve Litchi

Weine Rot 50 cl Schweiz
Aargauerli, Blauburgunder
Doéle du Valais

Salvagnin, Vaudois
Tegerfelder Pinot Noir

Weine Rot 75 cl Schweiz
Aargauer Blauburgunder
Déle du Valais

Hallau Blauburgunder
Pinot Noir Duvallon
Tegerfelder Pinot Noir
Zurcher Clevner

Assemb. Cep. Rouge VS

Weine Rot Ausland
Amarone Valpolicella
Cabernet Sauvignon Vin de Pays
Pinot Noir Fleurance

Merlot del Veneto, Italien
Primitivo del Salento IGT
Primitivo del Puglia Cesario
Rioja El Coto Crianza

Rioja El Coto Crianza
Ripasso Valpolicella
Ripasso Valpolicella
Rosiere Syrah

Zinfandel Stone Cruz
Zweigelt, Burgenland

50 cl
20 x 33cl
10 x 33 cl
50 cl

15x 33 cl
50 cl

4x 27.5 cl
4x 27.5 cl

50 cl

50 cl
50 cl

50 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
51t /Bag
50 cl
50 cl
50 cl
75 cl
75 cl
50 cl
50 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas

Glas
Glas

Glas

Glas
Glas

Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
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SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

1.55
21.00
11.50

1.65

16.70
2.05

9.90
9.90

8.20

5.50
5.10

11.00

10.40
7.30
8.40
6.30

15.50
7.95

10.40

21.00
19.40
5.50
3.20
4.50
4.90
9.40
7.90
7.90
9.10
5.40
5.50
4.60



Weine Rosé
Rosé Cuvée Suisse

Zinfandel Cruz Stone USA Rosé

Weine Weiss 50 cl
Aargauerli RxS
Chasselas Romand
Luins

Schafiser
Tegerfelder RxS
Fendant

Weine Weiss 75 cl
Chardonnay Stone Cruz USA
Mont sur Rolle

Tegerfelder RxS

Villette Lavaux

Rosiere Chardonnay

Dessert- und Schaumweine
Freixenet Carta Nevada
Mauler Demi-Sec

Mauler Rosé Demi-Sec
Mauler Rosé Demi-Sec
Mauler Cordon or Dry
Rimuss Party

Prosecco Itynera Brut Treviso

Spirituosen

Halb-Halb 40% Hecht
Birnenbrand 50 % Hecht
Kirsch 40% Hecht
Kirsch 40% Hecht
Krauter 40 % Hecht
Williams 40 % Hecht
Zwetschgen 40% Hecht
Zwetschgen 40% Hecht

Amaretto Di Saronno
Appenzeller Alpenbittter
Baileys Orginal Irish Cream
Berentzen Saurer Apfel
Campatri Bitter

50 cl
75 cl

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
37,5 cl
37,5 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

100 cl
100 cl

50 cl
100 cl
100 cl
100 cl

50 cl
100 cl

70 cl
100 cl
70 cl
70 cl
100 cl

Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
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SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

4.30
5.50

7.20
4.30
6.00
5.80
10.30
5.20

5.50
7.20
14.50
9.70
5.40

10.30
11.20
12.00
19.50
12.90

4.90
10.10

29.50
31.00
22.80
36.60
27.00
39.50
20.10
32.30

26.90
30.40
19.50
17.90
25.00



Cynar 100 cl Glas SFr. 15.80

Gin Gordon 70 cl Glas SFr. 18.80
Passoa 70 cl Glas SFr. 19.00
Rum Baccardi 70 cl Glas SFr. 24.20
Rum Captain Morgan 70 cl Glas SFr. 19.80
Whisky Ballantine's 70 cl Glas SFr. 19.95
Whisky Gold Label 70 cl Glas SFr. 18.50
Vodka Trojka Black 70 cl Glas SFr. 14.90
Vodka Trojka Green 70 cl Glas SFr. 14.90
Vodka Trojka Red 70 cl Glas SFr. 14.90
Vodka Trojka Pur White 70 cl Glas SFr. 16.90
Vodka Trojika Orange 70 cl Glas SFr. 13.95
Smirnoff Ice 24x 27.5cl  Glas SFr. 68.50
Jack Daniels 70 cl Glas SFr. 31.00
Shots

Jagermeister 70 cl SFr. 19.90
Jagermeister 2 cl SFr. 2.00
Feigling 50 cl SFr. 16.00
Kleiner Feigling 2 cl SFr. 1.80
Berliner Luft 70 cl SFr. 15.00
Berliner Luft 2 cl SFr. 1.30

Diverse Getranke

Red Berry Wein 50cl Glas SFr. 5.60
Holunderbliitenwein 50 cl Glas SFr. 5.60
Miete Mobiliar

Miete Kihlschrank SFr. 40.00
Miete Kiuhlwagen klein SFr. 85.00

Der grosse Kiuhlwagen wird ab Platz vermietet / Bei Lieferung wird der Auffwand verrechnet!

Aufpreis bei mehr als 5 Tage
Kuhlwagen Klein pro Tag SFr. 5.00
Kihlwagen gross pro Tag SFr. 10.00

Weitere Getranke auf Anfrage.

Getranke im Pack und Karton kdnnen nur als ganzes zuriickgenommen werden.
Preisanderungen vorbehalten
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